



FETHİ AYTAÇ (E.VALİ-TİD YÖNETİM KURULU ESKİ ÜYESİ-EDITÖR)

1928 yılında doğdu. Ortaokul ve Lise tahsilini Eskişehir'de tamamladı.1951 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin İdari şubesinden mezun oldu.

Kütahya ili Maiyet memuru sıfatı ile aynı yıl kamuda görev aldı. Askerlik hizmetinin gerektirdiği ayrılıktan sonra bu sefer Eskişehir ilinde görev aldı.1954 yılında Kaymakamlık kursunu bitirip Sivas ili Kangal kaymakamlığına atandı. Bu görevi Gürün, Erzincan'ın İliç, Eskişehir'in Mihaliççık, ardından tekrar İliç ve Gümüşhane'nin Torul, Afyon'un Bolvadin kaymakamlıkları izledi. 1964 yılı sonunda atandığı İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Şube Müdürlüğü görevini, Daire Başkanlığı, Genel Müdür Yardımcılığı, Genel Müdür vekilliği görev ve sıfatları izledi. 12 Eylül ile birlikte 1980 yılında aynı birimde Genel Müdür oldu. 1981 yılında Tekirdağ Valiliğine atandı. 4 yıl süren bu görevden sonra alındığı Merkez Valiliği sırasında Harp Okulu'nda, Bursa Uludağ Üniversitesinde, Polis Akademisinde geçici öğretim hizmetlerinde bulundu.1991 yılı sonunda ikinci kez Mahalli İdareler Genel Müdürü oldu. Bu görevde iken 1993 yılında yaş haddinden emekli oldu.

Mahalli İdareler konularında çok sayıda eser ve makale sahibi olan Fethi Aytaç'ın;

- Açıklamalı Belediye Kanununun (1973-1976-1979-1988 ve 1991 yılında olmak üzere 5 defa basılmıştır.
- 50. Yılında Mahalli İdareler (1973)
- Açıklamalı Özel İdare Mevzuatı (1978)
- Açıklamalı Köy Kanunu (1990-1995 2 defa yayınlanmıştır)
- Açıklamalı Belediye Zabıta Personel Yönetmeliği (1990)
- Belediyelerimize Rehber (2 Defa yayınlanmıştır)
- Merkezi İdareden Mahalli İdarelere Devredilecek Hizmetler (1994)
- Mahalle Muhtarlarının El kitabı (1995) yayınlanmıştır.

Şairin dedi gibi "Ölüm Bize ne yakın ne de uzak" bu nedenle yaprak dökümlerini yazmak benim için çok zor olmuştur. (Erkan YÜKSEL) Gözümü açtığım ve 40 yıla yakın görev yaptığım, diyebilirim ki ellerinde büyüdüğüm bu güzel insanları yazmak anlatmak çok zor olsa gerek. Fethi AYTAÇ'ı kısaca anlatmak birkaç sayfaya sığdırmak ise çok daha zor. Ama bizim kendisini birkaç sayfada son kez de olsa yaprak dökümünde yazmaya hakkımız olduğunu düşünüyoruz. Fethi bey çok çalışkan çok sosyal ve de çok yazan çizen bir insandı. Nitekim kendi ağzından kendisini şöyle tarif etmiştir. **"Evliya Çelebi'nin seyahatnamesinde belirttiği gibi Nuh Aleyhisselam'ın söylediği "Benim çalışkan evladım" dediği Kırım Türklerinden Fetih Aytaç. Kırım Türkleri çok çalışkan olup inanılmaz düzen kurucu insanlardır. Tabii Tatar posta düzeni ve Tatar devletinden de bahsetmiyorum"** demesi tarifine çok uymuştur. Öyle ki; sosyal bir insan demişken, Derneğimiz yönetiminde olsun veya olmasın tüm üyelerimizin veya çalışanlarımızın çocuklarının düğünlerine üye ve meslektaşlardan topladığı katkılarla, elinde altın ve çeşitli hediyelerle bizzat katılır o insanları ayrıca mutlu ve onore ederdi. Son nefesine kadar Dernekten irtibatını kesmezdi. Hasta yatağına düşene kadar derneğe gelir arkadaşları ile



oyununu oynar meşhur Güniz Sokak'taki evine büyük bir heyecanla dönerdi. Hasta olduktan sonra ise mutlaka hemen hemen iki günde bir beni (Erkan YÜKSEL) arayarak, başta özel sevgisi nedeniyle Genel Başkanımız Saffet Arıkan BEDÜK'ü ve daha sonra da arkadaşlarını ve çalışanları sorar hal hatır ederdi.

Genel Başkanımızda meslek büyüğü ve ona duyduğu sevgi nedeniyle evden çıkamayan hasta olan üyelerimizi ve meslektaşlarımızı yönetim kurulu olarak ziyaretlerine ilk kendisinden başlamıştır. Hatta evinden başkan ve yönetim kurulunu hasta yatağından ayağa kalkıp uğurlamaya teşebbüs etmiştir. Fethi AYTAÇ yazan çizen olmasının yanında sosyal faaliyetlere, eş dost ziyaretlerine katılarak meslektaşlarımıza ve mesleğimize karşı verdiği önemi de ortaya koyardı. Dolu dolu yaşadı, güzel yaşadı ecel 17 Ağustos 2023 tarihinde onu bizden aldı. Merhumun ce-

nazesi 18 Ağustos 2023 tarihinde Ankara Karşıyaka Mezarlığı Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra ve Genel Başkanımız Saffet Arıkan BEDÜK'ün girişimleri ile İçişleri Bakanımız Ali YERLİKAYA'nın yakın ilgisi nedeniyle düzenlenen Devlet Töreni ve Bakan Yardımcısı Münir KARALOĞLU, eski bakan ve milletvekilleri, meslektaşları ve aile yakınlarının, Genel Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin bizzat katılımları ile son yolculuğuna uğurlandı. Definden sonra Genel Sekreterimiz Ali ÇALGAN'ın tabutun üstündeki bayrağımızı öperek oğlu Orhan AYTAÇ'a teslim etmesiyle cenaze töreni son bulmuştur.

Çeşitli yıllarda TÜRK İDARECİLER DERNEĞİ yönetim kurulu üyeliği ve İDARECİNİN SESİ dergisi Genel Yayın Yönetmenliği görevlerinde bulunan AYTAÇ evli olup iki çocuk babası idi.





EROL ÖZGÜREL (E. MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)

1944 yılında İzmir’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1968 yılında İzmir maiyet memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Çamardı, İncesu, Pülümür, Halfeti ve Bigadiç Kaymakamlığı Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdür Yardımcılığı, Mülkiye Başmüfettişliği görevlerinde bulundu. Mülkiye Başmüfettişi iken 2009 yılında emekli oldu ve İzmir’e yerleşti.

İdarecinin Sesi Dergisi ve çeşitli dergilerde makaleleri yayınlandı. Başlıca Personel Yönetmelikleri, Devlet Memuru ve İzin, Evlendirme Yönetmeliği gibi. Basılı eserleri bulunmaktadır.

Özgürel ikamet ettiği İzmir’de 09 Temmuz 2023 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 10 Temmuz 2023 tarihinde İzmir Karataş ilçesi Hamidiye Camiinde ikinci namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Karabağlar Paşaköprü mezarlığında defnedilmiştir.

Merhum evli olup iki çocuk babası idi.



MUSLU KÖSE (E. VALİ YARDIMCISI)

1935 yılında Muğla’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1959 yılında Muğla maiyet memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Dazkırı, Arsin, Yunak, Savur, Narman, Senirkent, Çivril, Elbistan ve Buca Kaymakamlığı, Bakanlık Müşavirliği, Konya, Artvin, Bursa, Ankara ve İzmir Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2000 yılında emekli oldu.

Meslek yaşamı boyunca çeşitli takdirname ve teşekkür belgeleri almış bulunan Köse, beyefendi bir kişiliğe sahip ve herkes tarafından da sevilen birisiydi. Emekliliğinden sonra memleketi olan Bodrum’a yerleşen Köse, 30 Haziran 2023 tarihinde vefat etti. Cenazesi Bodrum Yalıkavak Merkez Camiinde öğle namazını müteakip kılınana cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

Merhum evli olup üç çocuk babası idi.



FEHMİ KAHYA (E. VALİ YARDIMCISI)

1947 yılında Ankara’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1969 yılında Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Cide, Şuhut, Beşiri, Baykan, Zara ve Akyazı Kaymakamlığı; Isparta ve Eskişehir Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. İstanbul Vali Yardımcısı iken emekli oldu. Emekliliğinden sonra bir firmada bölge müdürü olarak görev yaptı.

Kahya’nın Dergimizde ve çeşitli gazete ve dergilerde makaleleri yayınlandı. Ayrıca “Kırık Bir Zamanda (Şiir)” adlı basılı bir eseri de bulunmaktadır. Özel uğraşları arasında Briç, Nükte ve Şiir bulunmaktadır.

14 Ağustos 2023 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi, 15 Ağustos 2023 tarihinde doğup büyüdüğü Ankara Eryaman Susuz köyünde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra toprağa verildi.

Merhum evli olup, iki çocuk babası idi.



YUSUF ÖZDEMİR (GÖLCÜK KAYMAKAMI)

1970 Trabzon İli Köprübaşı İlçesinde doğdu. 1987 yılında başladığı İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu yönetimi bölümünü 1991 yılında bitirdi. Daha sonra sırasıyla; Sinop Kaymakam Adaylığı, Samsun Tekkeköy Kaymakam Vekilliği, Giresun Çanakçı Kaymakamlığı, Gümüşhane Kürtün Kaymakamlığı, Samsun Kavak Kaymakamlığı, Sivas Suşehri Kaymakamlığı, Çankırı Ilgaz Kaymakamlığı, Balıkesir Susurluk Kaymakamlığı, İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşavirliği, Konya Beyşehir Kaymakamlığı, 2022/392 sayılı Mülki İdare Amirleri Atama Kararnamesi ile Gölcük Kaymakamlığı görevine atandı.

Bu görevde iken uzun süredir kanser tedavisi gören Özdemir, rahatsızlanarak Ambulansla Gölcük Necati Çelik Devlet Hastanesine kaldırıldı, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 30 Ağustos 2023 tarihinde vefat etti. Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, Gölcük Kaymakam Vekili Ali Ada ve Gölcük Belediye Başkanı Ali Yıldırım Sezer de hastaneye gelerek Özdemir'in ailesine başsağlığı dileklerinde bulundu.

Merhumun cenazesi 01 Eylül 2023 tarihinde Samsun-İlkadım ilçesi Büyük Camiinde Cuma namazını müteakip kılınana cenaze namazından sonra Derecik mezarlığında toprağa verildi.

Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Kamu Yönetimi Ana Bilim Dalı Başkanlığında Yüksek Lisansını tamamlamış, Çankırı Karatekin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalında Doktora eğitimine devam etmekteydi. İyi derecede İngilizce ve orta derecede Almanca bilen Özdemir, evli ve üç çocuk babası idi.



YÜCEL YAVUZ (VALİ-MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)

1966 yılında Karabük'ün Safranbolu ilçesinde doğdu. 1988 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun olduktan sonra Mülki İdare Amirliği mesleğine Samsun Kaymakam Adayı olarak başladı. Daha sonra sırasıyla; Ardeşen ve Kurucaşile ilçelerinde kaymakam vekilliği, Ulus, Ovacık, Araç, Oltu ve Yenişehir ilçelerinde kaymakam olarak görev yaptı.

2000 yılında kamu yönetimi ve politikaları alanında yüksek lisans yapmak üzere bir yıllığına gönderildiği İngiltere'nin Exeter Üniversitesinde eğitimi tamamladı.

23 Mayıs 2014 tarihinde Resmî Gazete'de yayımlanan valiler kararnamesi ile de Gümüşhane valiliğine atanmıştır. 1 Haziran 2016 tarihinde Resmî Gazete'de yayımlanan Valiler Kararnamesi ile Trabzon Valiliğine atanmış, bu görevi 2018 yılına kadar sürdürmüş olan Yavuz, Vali-Mülkiye Başmüfettişi iken 06 Eylül 2023'te kanser hastalığına yenik düşerek hayatını kaybetmiştir.

Merhum'un Cenazesi 07.09.2023 Perşembe günü İçişleri Bakanlığı önünde saat 10:00'da düzenlenen töreni müteakip memleketi olan Karabük'ün Safranbolu ilçesi Merkez Camiinde ikinci namazına müteakip kılınan cenaze namazından sonra Safranbolu Aile Mezarlığında toprağa verildi.

Yücel Yavuz evli ve iki çocuk babasıdır.

Değerli meslektaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.